
РЕШЕНИЕ № 223 
17.10.2019 год. 

 
Кандидатстване на Община Габрово по програма РА 14 „Културно 

предприемачество, наследство и сътрудничество по Резултат 2 „Подобрен достъп до 
изкуства и култура, Норвежки финансов механизъм 2014-2021 г. 

 
На основание чл. 21, ал. 1, т. 23 и ал. 2 от ЗМСМА, Общински съвет – Габрово 

РЕШИ: 
 

1. Дава съгласие за кандидатстване на Община Габрово по програма РА 14 
„Културно предприемачество, наследство и сътрудничество“ по Резултат 2 
„Подобрен достъп до изкуства и култура, Норвежки финансов механизъм 2014-            
2021 г. 

2. Възлага на Кмета на Община Габрово, съгласно изискванията по програмата, 
да възложи на екип от експерти изготвянето на проектното предложение качествено и 
в срок. 
 

 
 

 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:                /п/ 
           /инж. Л. Георгиева/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:          /п/ 
         /Р. Русева/ 
 
 
 

 


